２０２２年３⽉
お客様各位

⾼岡信⽤⾦庫

携帯電話による各サービスの終了について

平素より⾼岡信⽤⾦庫をご利⽤頂き誠にありがとうございます。
この度、当⾦庫では、携帯電話（スマートフォンを除く）向けに提供していますモバイル

バンキングサービスおよび携帯向け（ｉ−ｍｏｄｅ、ＥＺ−ｗｅｂ、Ｙａｈｏｏ！ケータイ）
のホームページサービスを下記の通り終了させていただくことになりました。

ご迷惑をおかけしますが、よろしくお願いいたします。

記

１．サービス終了⽇
令和４年４⽉１⽇（⾦）

２．モバイルバンキング代替⽅法
パソコンおよびスマートフォンでご利⽤頂けます。なお、ログイン時のパスワードは携
帯電話でのパスワードとは別のパスワードになります。

以上

お問い合わせ先
⾼岡信⽤⾦庫 事務部
電話番号：0766-24-0226
受付時間：平⽇９時〜１７時